[image: image1.wmf]
 MUNICÍPIO DE TERESINA
 PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO
 GABINETE DO PROCURADOR-GERAL

PORTARIA Nº 70/2013-GAB-PGM

O PROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO DE TERESINA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 6º, VII, XIV, da Lei Complementar nº 2.626, de 30 de dezembro de 1997
R E S O L V E:

LOTAR a servidora FRANCISCA VIANA DA SILVA como Chefe de Divisão da  Administração Interna desta Procuradoria Geral do Município,com efeitos a partir 10.10.2013.

Certifique-se.

Cumpra-se.

GABINETE DO PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE TERESINA, em 23 de outubro de 2013.

Cláudio Moreira do Rêgo Filho

Procurador Geral do Município de Teresina
_1442207077.doc